別紙様式第１２

（消費税及び地方税を含まない。）

単位 金　　　　額

ST

 上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式

実施要項」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。

 また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊習志野駐屯地

第３１６会計隊長　 森本　賢　　　殿

　　　　　住      所

　　　　　会 社 名

　　　　　代表者名

　入札（契約）保証金 　免　　　　除 入札（見積）書有効期間

令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

　納　入　場　所
習志野演習場

納期
令和5年6月22日～令和5年7月21日

２ｔダンプ借上役務 仕様書のとおり 1

以下余白

見　　　  　積　　  　　書

件名リスト一連番号 1

見積金額　￥

品　　　　　名 規　　　　格 数量 単　価

殿

　下記のとおり御見積り致します。

住　　所

会 社 名

代表者印

履行場所：

履行期限：

規　　　格 単位 数量 単価 金　　額 備考

仕様書のとおり ST 1

以下余白

２ｔダンプ借上役務

品　　　　　名

価　格　調　査　書
令和　　年　　月　　日

　　￥

習志野演習場

令和5年6月22日～令和5年7月21日

分任契約担当官

陸上自衛隊習志野駐屯地

第３１６会計隊長 森本 賢

別紙様式第１２

（消費税及び地方税を含まない。）

単位 金　　　　額

ST

 上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式

実施要項」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。

 また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊習志野駐屯地

第３１６会計隊長　 森本　賢　　　殿

　　　　　住      所

　　　　　会 社 名

　　　　　代表者名

以下余白

令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

　納　入　場　所

油圧グラップル借上役務 1

規　　　　格

仕様書のとおり

　入札（契約）保証金

2

見　　　  　積　　  　　書

数量品　　　　　名 単　価

件名リスト一連番号

見積金額　￥

納期
習志野演習場 令和5年6月22日～令和5年7月21日

　免　　　　除 入札（見積）書有効期間

殿

　下記のとおり御見積り致します。

2 住　　所

会 社 名

代表者印

履行場所：

履行期限：

規　　　格 単位 数量 単価 金　　額 備考

仕様書のとおり ST 1

以下余白

価　格　調　査　書

　　￥

令和　　年　　月　　日

油圧グラップル借上役務

品　　　　　名

習志野演習場

令和5年6月22日～令和5年7月21日

分任契約担当官

陸上自衛隊習志野駐屯地

第３１６会計隊長 森本 賢